

Kobylnica, 21.06.2022 r.

Znak sprawy: CUW-DOR.271.24.2022.OZ

Wykonawcy

Przedmiot zamówienia:

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu samochodów osobowych oraz dostawczych na potrzeby realizacji zadań Gminy Kobylnica (Zadania Nr 1 – Nr 4)”

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działając jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w zestaw naprawczy koła, lub koło zapasowe wraz z narzędziami niezbędnymi do jego wymiany w pokrowcu umiejscowione w przestrzeni bagażowej, gdzie pojemność bagażnika wraz z kołem przewyższy jego pojemność minimalną 500 l?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by koło zapasowe było min. dojazdowe. Koło zapasowe i narzędzia do jego wymiany powinny być umieszczone w przystosowanym do tego celu miejscu, tak by nie stanowiły przeszkody w załadunku i nie stanowiły ewentualnego zagrożenia dla podróżujących w sytuacji wypadku.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w skrzynię manualną, min. 5 biegową.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z tylnymi drzwiami przesuwными z prawej strony, bez lewej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna, że dostarczony samochód spełnia wymagania opisu przedmiotu zamówienia, o ile dostęp do przestrzeni załadunkowej będzie możliwy od tyłu poprzez drzwi rozwierane i boczne min. z prawej strony pojazdu.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
Marta Preziata